総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表)

２０２０年４月１５日

各 位

株式会社  岩手銀行

岩手銀行赤レンガ館 臨時休館のお知らせ

このたびの新型コロナウイルス感染症拡大により影響を受けられている皆さまに、心よりお見舞いを

申しあげます。

株式会社岩手銀行（頭取 田口幸雄）では、新型コロナウイルス感染症の感染予防および感染拡大防

止のため、岩手銀行赤レンガ館を下記の期間臨時休館いたします。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．休館期間

  ２０２０年４月１５日（水）～２０２０年５月１５日（金）

２．その他

  施設再開後の多目的ホールの利用申込は以下で受付しております。

   岩手銀行 総合企画部 広報 CSR室

TEL：０１９-６２３-１１１１ MAIL：ibk-soki@iwatebank.co.jp

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

岩手銀行 総合企画部 広報ＣＳＲ室 小巖   ＴＥＬ ０１９－６２４－８２１２